Pós-Graduação em Contabilidade Gerencial - UEFS

RETIFICAÇÃO - Edital da seleção do CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM
CONTABILIDADE GERENCIAL COM ÊNFASE EM CONTROLADORIA (LATO
SENSU)
Notícias
Postado em: 05/10/2022 15:10

Confira a retificação do Edital

Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Estadual de Feira de Santana, no uso
de suas atribuições, tendo em vista o que consta no Aviso de Edital da seleção do CURSO DE
ESPECIALIZAÇÃO EM CONTABILIDADE GERENCIAL COM ÊNFASE EM CONTROLADORIA
(LATO SENSU), publicado no DOE, edição de 24/09/2022, RESOLVE: I - Retificar o ANEXO III,
conforme consta abaixo: I - Retificar o ANEXO III, conforme consta abaixo:  Onde se lê: Item 05 -
29/10/2022 (sábado) - Primeira Etapa da Seleção. Prova Objetiva de Conhecimento Específico e
Entrega do Currículo emitido na Plataforma Lattes com comprovação. (Candidatos)  Item 06 -
04/11/2022 (sexta-feira) - Publicação dos Resultados da 1ª Etapa da seleção. (Comissão de Seleção
e CSA). Item 07 - 08/11/2022 (terça-feira) - Data final para recebimento de recursos dos resultados
da 1ª Etapa. (Candidatos).  Item 08 - 14/11/2022 (segunda-feira) - Publicação do julgamento dos
recursos da 1ª etapa do processo seletivo. (Comissão de Seleção e CSA).
  Leia-se:  Item 05 - 05/11/2022 (sábado) - Primeira Etapa da Seleção. Prova Objetiva de
Conhecimento Específico e Entrega do Currículo emitido na Plataforma Lattes com comprovação.
(Candidatos)  Item 06 - 09/11/2022 (quarta-feira) - Publicação dos Resultados da 1ª Etapa da
seleção. (Comissão de Seleção e CSA). Item 07 - 11/11/2022 (sexta-feira) - Data final para
recebimento de recursos dos resultados da 1ª Etapa. (Candidatos).  Item 08 - 16/11/2022
(quarta-feira) - Publicação do julgamento dos recursos da 1ª etapa do processo seletivo. (Comissão
de Seleção e CSA).
  Ficam mantidas todas as suas demais condições
  Feira de Santana, 04 de outubro de 2022.  Silvone Santa Bárbara da Silva  Pró-Reitora de
Pesquisa e Pós-Graduação

  Edital

http://www.poscontabilidadegerencial.uefs.br 21/9/2023 11:28:23 - 1

http://www.poscontabilidadegerencial.uefs.br
mailto:desenvolvimentoweb@uefs.br